
UCHWAŁA NR XL/785/2021
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 11 lutego 2021 r.

zmieniająca uchwalę nr XXXVII/728/2020 Rady Miasta Kielce z dnia 3 grudnia 2020 r.
w sprawie wprowadzenia Programu dla rodzin wielodzietnych Miasta Kielce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40141 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 roku póz. 713 ze zm.1'), art. 4 ust. l pkt. 4 i art. 92 ust. l pkt. l ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. póz. 920), w związku z art. 27 i 28 ustawy
z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (t.j. Dz.U. z 2020 roku póz. 1348 ze zm.2)), uchwala się,
co następuje:

§1-

W załączniku nr 2 do uchwały nr XXXVII/728/2020 Rady Miasta Kielce z dnia 3 grudnia 2020 r.
w sprawie wprowadzenia Programu dla rodzin wielodzietnych Miasta Kielce ust. 2 wiersz l tabeli otrzymuje
brzmienie:

1. Kieleckie Centrum
Kultury

• 50% zniżki dla dzieci i dorosłych od ceny biletów
wejściowych na spektakle, koncerty, pokazy.
• 50% zniżki dla dzieci i dorosłych od ceny warsztatów i
zajęć edukacyjnych.

Wejście raz
w miesiącu
Nie dotyczy

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego.

Przewodnicz"ący\Rady Miasta
Kielce

Kamil Sucharki

''Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 roku póz. 1378.
2> Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 roku póz. 2400.

Id: E62C81D9-B813-4D14-9E6E-06AAE0805047. Uchwalony Strona l


